2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2018 года
	№ 22/65

О члене избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола» с правом совещательного голоса, назначенном зарегистрированным кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному  избирательному округу № 12 Нагорным Сергеем Ивановичем

1. Рассмотрев документы о назначении члена избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола» с правом совещательного голоса зарегистрированным кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному  избирательному округу № 12 Нагорным Сергеем Ивановичем, в соответствии с пунктом 14 статьи 28 закона республики Марий Эл «О выборах местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия городского округа «Город Йошкар-Ола»
 п о с т а н о в л я е т:

2. Принять к сведению заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному  избирательному округу № 12 Нагорного Сергея Ивановича от «27» августа 2018 года о назначении Капустиной Татьяны Вениаминовны членом избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола» с правом совещательного голоса.

3. Выдать Капустиной Татьяне Вениаминовне удостоверение члена избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»  с правом совещательного голоса установленной формы.

4. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель
избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»
	Р.Н.Пухов

	Секретарь
избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»
	И.А.Глазырина